



A-AU.6721.6.2015

## PROTOKÓŁ

**z przeprowadzonej dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów sąsiadujących z gminą Stara Kamienica, położonych w rejonie Trasy Czeskiej i ulicy Lubańskiej w Jeleniej Górze**

Protokół sporządzono dnia 6 września 2017 r. w siedzibie Urzędu Miasta Jelenia Góra przez Panią Monikę Giletycz – podinspektora w Referacie Architektury i Urbanistyki w Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa.

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) dnia 6 września 2017 r. przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie *miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów sąsiadujących z gminą Stara Kamienica, położonych w rejonie Trasy Czeskiej i ulicy Lubańskiej w Jeleniej Górze.*

**I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.**

### **II. Głos w dyskusji zabrali:**

Pani Lidia Skrzypińska, Architekt Miasta, otwierając dyskusję publiczną dotyczącą rozwiązań przyjętych w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie *miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów sąsiadujących z gminą Stara Kamienica, położonych w rejonie Trasy Czeskiej i ulicy Lubańskiej w Jeleniej Górze* przywitała uczestników spotkania, oraz przedstawiła projektanta projektu -p. Michała Chlebowskiego i pracowników Referatu Architektury i Urbanistyki.

Przypomniała termin w jakim projekt powyższego dokumentu został wyłożony do publicznego wglądu (16.08.2017 r. -7.09.2017 r.), a także termin składania uwag (do dnia 21 września 2017 r.) do rozwiązań w nim przyjętych. Jednocześnie wyjaśniła, że osoby, które złożą uwagi w terminie nie otrzymają pisemnej odpowiedzi. Uwagi zostaną rozpatrzone przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w formie Zarządzenia. Również poprosiła uczestników, żeby przy podejmowaniu głosu przedstawiali się z imienia i nazwiska, ponieważ z dyskusji sporządzany jest protokół.

Następnie projektant planu p. Michał Chlebowski przybliżył obszar opracowania oraz przedstawił ustalenia zawarte w projekcie przedmiotowego mpzp.

Pierwszy w dyskusji zabrał głos Pan Mieczysław Kusa. Zapytał, czy projekt budowlany dotyczący budowy elektrowni fotowoltaicznej na działkach będących jego własnością nie koliduje z projektowanym gazociągiem wysokiego ciśnienia oraz dlaczego nie wyznaczono strefy kontrolowanej od gazociągu ?

W odpowiedzi Pan Michał Chlebowski wyjaśnił, że w projekcie planu wyznaczono jedynie orientacyjną lokalizację gazociągu, a z uwagi na brak informacji dotyczących parametrów projektowanego gazociągu nie wyznaczono stref kontrolowanych.

Następnie głos w dyskusji zabrała Pani Lucyna Wysocka – Kusa. Zapytała, czy w projekcie planu będą wyznaczone strefy kontrolowane linii elektroenergetycznych ?

W odpowiedzi Pan Michał Chlebowski wyjaśnił, że w projekcie planu ustalone zostały pasy technologiczne dla napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV i napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia 110 kV oraz strefy oddziaływania napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia.

Pani Lucyna Wysocka – Kusa, zapytała, czy na etapie sporządzenia studium wpłynęły jakieś uwagi dotyczące terenu będącego przedmiotem opracowania ?

Pani Lidia Skrzypińska wyjaśniła, że w procedurze sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego wpływały uwagi m.in. właścicieli poszczególnych działek, dotyczące możliwości lokalizacji ogniw fotowoltaicznych. Były też uwagi dotyczące przeznaczenia terenów rolnych na tereny budowlane.

Pani Lidia Skrzypińska zakończyła dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów sąsiadujących z gminą Stara Kamienica, położonych w rejonie Trasy Czeskiej i ulicy Lubańskiej w Jeleniej Górze.

### **III. Ustalenia z dyskusji:**

Zainteresowani złożą uwagi na piśmie do Prezydenta Miasta w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 września 2017 r.

Protokół sporządzono w trzech egzemplarzach z przeznaczeniem:

- 1) dla Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,
- 2) do dokumentacji planistycznej,
- 3) do publicznego wglądu.

Protokół zawiera 2 strony oraz listę obecności, stanowiącą załącznik do protokołu.

Jelenia Góra, dnia 6 wrzesień 2017 r.

Monika Giletycz  
Podpis osoby sporządzającej protokół

Z up. Prezydenta Miasta  
Sylwia Bajor

Kierownik Referatu  
Architektury i Urbanistyki  
Wydział Architektury, Urbanistyki  
i Budownictwa

